
ĐẠI HỌC QUÓC GIA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
THÀNH PHÓ HỒ CHÍ MINH Độc lập -  Tự do — Hạnh phúc

Số: /QĐ-ĐHQG Thành pho Hồ Chí Minh, ngày \( j  tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH  
v ề  việc công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2019 

của Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Nghị định sổ  163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một so điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư sổ 61/2017/TT-BTC của Bộ Tài chính ngày 15/06/2017 về 
việc hướng dẫn về công khai ngân sách đổi với đơn vị dự toán ngân sách, tố chức 
được ngăn sách nhà nước hô trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính về 
việc sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày ỉ 5/6/2017 
của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đổi với đơn vị dự toán 
ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hô trợ;

Căn cứ Thông báo số 955/TB-BTC ngày 14/12/2020 của Bộ Tài chính về việc 
thẩm định quyết toán ngân sách năm 2019 cho Đại học Quốc gia thành pho Hồ 
Chí Minh;

Căn cứ Thông báo số 270/TB-BTC ngày 18/3/2021 của Bộ Tài chính về việc 
thẩm định số  liệu quyết toán ngần sách năm 2019 (nguồn vốn viện trợ nước ngoài) 
cho Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2019 của Đại 

học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (theo Biểu số 04 và Biểu sỗ 05 đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng ban Ban Kế hoạch - Tài chính, các đơn vị 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định nàv./y^ £ ^

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, KHTC.



QUYÉT TOÁN THU - CHI NGUỒN NSNN, NGUỒN THU KHÁC
NĂM 2019

(Kèm theo Quyết định số 7Ịp£,/QĐ-ĐHQG ngày 46/ é  /2021 của ĐHQG-HCM)

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM Biểu số 04
Chương: 050

Đem vị tính: triệu đồng

Số
TT Nội dung Số báo cáo Số được 

duyệt

Trong đó
Quỹ

lương
Mua sắm, 
sữa chữa

Trích lập 
các quỹ

A QUYẾT TOÁN THU
I Tổng số thu 2.180.568 2.180.568
1 Thu viên trơ 19.273 19.273

2 Thu hoạt động sản xuât kinh 
doanh 2.142.702 2.142.702

3 Thu hoạt động tài chính 17.269 17.269
4 Thu hoạt động khác 1.324 1.324

n Chi phí 1.600.395 1.600.395 - - -

1 Chi viên trơ 873 873
2 Chi hoạt động sản xuât kinh 

doanh 1.596.027 1.596.027

3 Chi hoạt động tài chính 1.517 1.517
4 Chi hoạt động khác 1.978 1.978

HI Chi phí thuế TNDN 19.748 19.748

B QUYÉT TOÁN e m  NGÂN 
SÁCH NHÀ NƯỚC 701.827 701.827 132.131 210.894 -

I Loại 250 - khoản 251: Bảo vệ 
môi trường 1.500 1.500 121

n Loại 400 - khoản 402: Đào tạo 
lưu học sinh Lào - Campuchia 1.100 1.100

m Khoa học Công nghệ 277.233 277.233 5.386 62.824 -

1 Loại 100- khoản 101: Khoa học 
tự nhiên & kỹ thuật 250.890 250.890 3.098 62.824 -

1.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
khoa học công nghệ 172.152 172.152

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia 145.199 145.199

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ 26.903 26.903

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở 50 50

1.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng 12.947 12.947 3.098 974

1.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên 65.791 65.791 61.850



2

số
TT Nội dung Số báo cáo Số được 

duyệt

Trong đó
Quỹ

lương
Mua sắm, 
sữa chữa

Trích lập 
các quỹ

2 Loại 100 - khoản 102: Khoa 
học xã hội và nhân văn 13.144 13.144 - - -

2.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
khoa học công nghệ 12.144 12.144

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia 2.217 2.217

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ 9.927 9.927

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở - -

2.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng -

2.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên 1.000 1.000

3 Loại 100- khoản 103: Khoa học 
và công nghệ khác 13.199 13.199 2.288 - -

3.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
khoa học công nghệ 10.355 10.355

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia 6.695 6.695

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ 3.660 3.660

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở - -

3.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thưcmg xuyên theo chức năng 2.844 2.844 2.288

3.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên - -

IV Giáo dục, đào tạo 421.994 421.994 126.745 147.949 -

1 Loại 070 - khoản 074: Giáo dục 
trung học phổ thông 5.000 5.000 3.496 - -

- Kinh phí thicờng xuyên 4.000 4.000 3.496
- Kinh phí không thường 

xuvên 1.000 1.000

2 Loại 070 - khoản 081: Giáo dục 
đai hoc 372.412 372.412 107.917 137.525 -

- Kinh phí thường xuyên 186.097 186.097 106.762 2.311
- Kinh phí không thường 

xuyên 186.315 186.315 1.155 135.214

3 Loại 070 - khoản 082: Giáo dục 
sau đai hoc 44.582 44.582 15.332 10.424 -

- Kỉnh phí thường xuyên 30.299 30.299 15.332 480



3

số
TT Nội dung Số báo cáo Số được 

duyệt

Trong đó
Quỹ

lương
Mua sắm, 
sữa chữa

Trích lập 
các quỹ

- Kinh phí không thường 
xuyên 14.283 14.283 9.944

Ngàyỉk 11'



QUYÉT TOÁN THU - CHI NGUÒN NSNN, NGUÒN THU KHÁC
NĂM 2019

(Kèm theo Quyết định số /QĐ-ĐHQG ngày Mo! c  /2021 của ĐHQG-HCM)

ĐẠỊ HỌC QUỐC GIA TP.HCM Biểu số 05
Chương: 050

Đơn vị tính: triệu đồng

Số
TT Nôi dung

Tổng cộng Ol.Trưòng ĐH Bách 
khoa

02.TrườngĐH Khoa 
học Tự nhiên

03.Trưòìig ĐH Khoa 
học Xã hội & Nhân

văn

Số báo cáo Số được 
duyệt Số báo cáo Số được 

duyệt Số báo cáo Số được 
duyệt Số báo cáo Số được 

duyệt

A QUYÉT TOÁN THU
I Tông sô thu 2.182.739 2.180.568 531.142 531.142 295.074 295.074 285.089 285.089
1 Thu viên trơ 19.273 19.273 502 502

2 Thu hoạt động sản xuất kinh 
doanh 2.144.878 2.142.702 523.883 523.883 290.771 290.771 283.075 283.075

3 Thu hoạt động tài chính 17.264 17.269 6.089 6.089 4.107 4.107 2.014 2.014
4 Thu hoạt động khác 1.324 1.324 668 668 196 196 -

II Chi phí 1.622.428 1.600.395 363.086 362.437 242.112 242.112 220.548 220.548
1 Chi viên trơ 19.362 873 873 873 -

2 Chi hoạt động sản xuất kinh 
doanh 1.599.574 1.596.027 360.965 360.316 241.506 241.506 220.532 220.532

3 Chi hoạt động tài chính 1.514 1.517 104 104 160 160 16 16
4 Chi hoạt động khác 1.978 1.978 1.144 1.144 446 446

HI Chi phí thuế TNDN 19.237 19.748 5.704 6.032 1.905 1.905 2.016 2.016

B QUYẾT TOÁN CHI NGÂN 
SÁCH NHÀ NƯỚC 702.177 701.827 127.800 127.750 86.429 86.379 49.643 49.593



số
TT Nôi dung

Tổng cộng Ol.Trường ĐH Bách 
khoa

02.TrườngĐH Khoa 
học Tự nhiên

03.TrườngĐH Khoa 
học Xã hội & Nhân 

văn

Số báo cáo Số được 
duyệt Số báo cáo Số được 

duyệt Số báo cáo Số được 
duyệt Số báo cáo Số được 

duyệt

I Loại 250 - khoản 251: Bảo vệ 
môi trường 1.500 1.500

II Loại 400 - khoản 402: Đào tạo 
lưu học sinh Lào - Campuchia 1.100 1.100 1.100 1.100 -

III Khoa học Công nghệ 277.233 277.233 43.998 43.998 21.444 21.444 882 882

1 Loại 100- khoản 101: Khoa học 
tự nhiên & kỹ thuật 250.890 250.890 43.998 43.998 21.444 21.444 - -

1.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ 172.152 172.152 8.910 8.910 9.546 9.546 - -

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia 145.199 145.199 -

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ 26.903 26.903 8.910 8.910 9.546 9.546

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở 50 50 -

1.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng 12.947 12.947 3.500 3.500 300 300



số
TT Nôi dung

Tổng cộng Ol.Trường ĐH Bách 
khoa

02.TrườngĐH Khoa 
học Tự nhiên

03.TrưòngĐH Khoa 
học Xã hội & Nhân

văn

Số báo cáo Số được 
duyệt Số báo cáo Số được 

duyệt Số báo cáo Số được 
duyệt Số báo cáo Số được 

duyệt

1.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên 65.791 65.791 31.588 31.588 11.598 11.598

2 Loại 100 - khoản 102: Khoa học 
xã hội và nhân văn 13.144 13.144 - - - - 882 882

2.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ 12.144 12.144 - - - - 882 882

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia 2.217 2.217

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ 9.927 9.927 882 882

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở - -

2.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng - - -

2.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên 1.000 1.000 -

3 Loại 100- khoản 103: Khoa học 
và công nghệ khác 13.199 13.199 - - - - - -



4

số
TT Nôi dung

Tổng cộng Ol.Trưòng ĐH Bách 
khoa

02.TrườngĐH Khoa 
học Tự nhiên

03.Trường ĐH Khoa 
học Xã hội & Nhân

văn

Số báo cáo Số được 
duyệt Số báo cáo Số được 

duyệt Số báo cáo Số được 
duyệt Số báo cáo Số được 

duyệt

3.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ 10.355 10.355 - - - - - -

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia 6.695 6.695

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ 3.660 3.660

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở - -

3.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng 2.844 2.844

3.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên - -

IV Giáo dục, đào tạo 422.344 421.994 82.702 82.652 64.985 64.935 48.761 48.711

1 Loại 070 - khoản 074: Giáo dục 
trung học phổ thông 5.000 5.000 - - 5.000 5.000 - -

- Kinh phí thường xuyên 4.000 4.000 4.000 4.000
- Kinh phí không thường 

xuyên 1.000 1.000 1.000 1.000

2 Loại 070 - khoản 081: Giáo dục 
đại học 372.737 372.412 73.002 72.952 51.685 51.635 43.061 43.011

// / iir. \



số
TT Nôi dung

Tổng cộng Ol.Trường ĐH Bách 
khoa

02.Trường ĐH Khoa 
học Tự nhiên

03.TrườngĐH Khoa 
học Xã hội & Nhân

văn

Số báo cáo Số được 
duyệt Số báo cáo Số được 

duyệt Số báo cáo Số được 
duyệt Số báo cáo Số được 

duyệt

- Kinh phí thường xuyên 186.097 186.097 37.530 37.530 34.275 34.275 25.900 25.900

- Kinh phí không thưômg 
xuyên 186.640 186.315 35.472 35.422 17.410 17.360 17.161 17.111

3 Loại 070 - khoản 082: Giáo dục 
sau đại học 44.607 44.582 9.700 9.700 8.300 8.300 5.700 5.700

- Kinh phí thường xuyên 30.299 30.299 9.700 9.700 7.200 7.200 5.700 5.700

- Kinh phí không thường 
xuyên 14.308 14.283 - 1.100 1.100 -



số
TT Nôi dung

04.Trường Đại học 
Quốc tế

05.Trưòng Đại học 
Công nghệ Thông 

tin

Oó.Trường Đại học 
Kinh tế - Luật

07.Trường Đại 
học An Giang 08.Khoa Y

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số bác 
cáo

Số được 
duyệt

A QUYẾT TOÁN THU
I Tổng số thu 334.774 334.774 117.186 117.186 157.471 154.879 41.637 41.637 24.013 24.013
1 Thu viên trơ

2 Thu hoạt động sản xuất kinh 
doanh 333.205 333.205 117.071 117.071 156.996 154.404 41.415 41.415 24.007 24.007

3 Thu hoạt động tài chính 1.568 1.568 115 115 380 380 25 25 6 6
4 Thu hoạt động khác 1 1 95 95 197 197

II Chi phí 180.114 179.176 75.017 74.572 124.839 124.839 59.666 59.666 19.290 19.290
1 Chi viên trơ

2 Chi hoạt động sản xuất kinh 
doanh 179.395 178.457 74.947 74.502 124.394 124.394 59.537 59.537 19.284 19.284

3 Chi hoạt động tài chính 719 719 70 70 211 211 11 11 6 6
4 Chi hoạt động khác 234 234 118 118

III Chi phí thuê TNDN 3.438 3.463 216 1.071 1.057 655 655 47 . 47

B QUYẾT TOÁN CHI NGÂN 
SÁCH NHÀ NƯỚC 24.951 24.901 35.876 35.826 26.773 26.723 14.155 14.130



í

số
TT Nôi dung

04.Trường Đại học 
Quốc tế

05.Trường Đại học 
Công nghệ Thông 

tin

Oố.Trường Đại học 
Kinh tế - Luật

07.Trường Đại 
học An Giang 08.Khoa Y

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

I Loại 250 - khoán 251: Bảo vệ 
môi trường

II Loại 400 - khoản 402: Đào tạo 
lưu học sinh Lào - Campuchia -

III Khoa học Công nghệ 14.013 14.013 12.085 12.085 1.500 1.500 719 719

1 Loại 100- khoản 101: Khoa học 
tự nhiên & kỹ thuật 14.013 14.013 12.085 12.085 - - 719 719

1.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ 2.308 2.308 2.085 2.085 - - 419 419

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ 2.308 2.308 2.085 2.085 419 419

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở

1.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng

- 300 300



8

Số
TT Nôi dung

04.Trường Đại học 
Quốc tế

05.Trưòng Đại học 
Công nghệ Thông 

tin

Oổ.Trường Đại học 
Kỉnh tế - Luật

07.Trường Đại 
học An Giang 08.Khoa Y

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

1.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên 11.705 11.705 10.000 10.000

2 Loại 100 - khoản 102: Khoa học 
xã hội và nhân văn - - - - 1.500 1.500 - -

2.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ - - - - 1.500 1.500 - -

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ 1.500 1.500

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở

2.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng

2.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên

3 Loai 100- khoản 103: Khoa hoc • • 
và công nghệ khác - - - - - - - -

li " * / v\



số
TT Nôi dung

04.Trường Đại học 
Quốc tế

05.Trường Đại học 
Công nghệ Thông 

tin

Oó.Trường Đại học 
Kỉnh tế - Luật

07.Trường Đại 
học An Giang 08.Khoa Y

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

3.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ - - - - - - - -

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở

3.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng

3.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên

IV Giáo dục, đào tạo 10.938 10.888 23.791 23.741 25.273 25.223 - - 13.436 13.411

1 Loại 070 - khoản 074: Giáo dục 
trung học phổ thông - - - - - - - -

- Kinh phí thường xuyên
- Kinh phí không thường 

xuyên

2 Loại 070 - khoản 081: Giáo dục 
đại học 10.938 10.888 22.092 22.042 23.473 23.423 13.436 13.411



IU

số
TT Nôi dung

04.Trường Đại học 
Quốc tế

05.Trưòng Đại học 
Công nghệ Thông 

tin

Oó.Trường Đại học 
Kinh tế - Luật

07.Trưòng Đại 
học An Giang 08.Khoa Y

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

- Kinh phí thường xuyên - 8.395 8.395 12.900 12.900 7.500 7.500

- Kinh phí không thường 
xuyên 10.938 10.888 13.697 13.647 10.573 10.523 5.936 5.911

3 Loại 070 - khoản 082: Giáo dục 
sau đại học - - 1.699 1.699 1.800 1.800 - -

- Kinh phí thường xuyên 1.699 1.699 1.800 1.800

- Kinh phỉ không thường 
xuyên

- -

I,



số
TT Nôi dung

09.Khoa Chính 
trị - Hành chính

lO.Viện Môi trường 
và Tài nguyên

ll.V iện Đào tạo 
Quốc tế

12.Viện John Von 
Neumann

13.Viện Công nghệ 
Nano

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

A QUYET TOAN THU
I Tông sô thu 4.424 4.424 78.354 78.354 30.956 30.956 5.418 5.418 3.280 3.280
1 Thu viên trơ - 420 420

2 Thu hoạt động sản xuất kinh 
doanh 4.424 4.424 78.338 78.338 30.608 30.608 5.321 5.321 2.859 2.859

3 Thu hoạt động tài chính - - 16 16 337 337 2 2 1 1
4 Thu hoạt động khác 11 11 95 95

II Chi phí 3.784 3.784 78.047 78.047 36.721 36.721 5.070 5.070 3.279 2.859
1 Chi viên trơ 420

2 Chi hoạt động sản xuất kinh 
doanh 3.784 3.784 78.005 78.005 36.721 36.721 5.070 5.070 2.859 2.859

3 Chi hoạt động tài chính - - 28 28 - -

4 Chi hoạt động khác 14 14 - -

III Chi phí thuê TNDN 129 158 51 ! 51

B QUYẾT TOÁN CHI NGÂN 
SÁCH NHÀ NƯỚC 2.500 2.500 19.947 19.922 - - 1.965 1.965 4.830 4.830



\z

số
TT Nôi dung

09.Khoa Chính 
trị - Hành chính

lO.Viện Môi trường 
và Tài nguyên

ll.Viện Đào tạo 
Quốc tế

12.Viện John Von 
Neumann

13.Viện Công nghệ 
Nano

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

I Loại 250 - khoản 251: Bảo vệ 
môi trường 1.500 1.500

II Loại 400 - khoản 402: Đào tạo 
lưu học sinh Lào - Campuchia

III Khoa học Công nghệ - - 6.504 6.504 - - 65 65 2.214 2.214

1 Loại 100- khoản 101: Khoa học 
tự nhiên & kỹ thuật - - - - - - 65 65 2.214 2.214

1.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ

- - - - - - 65 65 914 914

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ 65 65 914 914

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở

1.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng

1.300 1.300



số
TT Nôi dung

09.Khoa Chính 
trị - Hành chính

10.Viện Môi trường 
và Tài nguyên

ll.Viện Đào tạo 
Quốc tế

12.Viện John Von 
Neumann

13.Viện Công nghệ 
Nano

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số đưọc 
duyệt

1.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên -

2 Loại 100 - khoản 102: Khoa học 
xã hội và nhân văn - - - - - - - - - -

2.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ - - - - - - - - - -

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ

-

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở

2.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng

2.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên

3 Loai 100- khoản 103: Khoa hoc • • 
và công nghệ khác - - 6.504 6.504 - - - - - -



14

SỐ
TT Nôi dung

09.Khoa Chính 
trị - Hành chính

lO.Viện Môi trường 
và Tài nguyên

11.Viện Đào tạo 
Quốc tế

12.Viện John Von 
Neumann

13.Viện Công nghệ 
Nano

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

3.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ - - 3.660 3.660 - - - - - -

- Nhiệm vụ khoa học cồng 
nghệ cấp quốc gia

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ 3.660 3.660

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở

3.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng 2.844 2.844

3.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên

IV Giáo dục, đào tạo 2.500 2.500 11.943 11.918 - - 1.900 1.900 2.616 2.616

1 Loai 070 - khoản 074: Giáo duc • • 
trung học phổ thông - - - - - - - - - -

- Kinh phí thường xuyên
- Kinh phí không thường 

xuyên

2 Loại 070 - khoản 081: Giáo dục 
đại học 2.500 2.500 500 500 - - - - - -



Ib

số
TT Nôi dung

09.Khoa Chính 
trị - Hành chính

lO.Viện Môi trường 
và Tài nguyên

ll.Viện Đào tạo 
Quốc tế

12.Viện John Von 
Neumann

13.Viện Công nghệ 
Nano

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Sổ báo 
cáo >

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

- Kỉnh phỉ thường xuyên 2.200 2.200 -

- Kinh phí không thường 
xuyên 300 300 500 500

3 Loại 070 - khoản 082: Giáo dục 
sau đại học - - 11.443 11.418 - - 1.900 1.900 2.616 2.616

- Kỉnh phí thường xuyên 1.200 1.200 1.900 1.900 800 800

- Kỉnh phỉ không thường 
xuyên 10.243 10.218 1.816 1.816



1b

số
TT Nôi dung

14.Viện Quản trị 
Đại học

15.Văn phòng 
ĐHQG-HCM

ló.Thư viện Trung 
tâm

17.Khu Công nghệ 
Phần mềm 18.Nhà xuất bản

SỐ báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

SỐ báo 
cáo

Số được 
duyệt

SỐ báo 
cáo

Số được 
duyệt

A QUYET TOAN THU
I Tông sô thu 2.753 2.753 25.438 25.438 2.115 2.115 16.176 16.176 2.183 2.183
1 Thu viên trơ

2 Thu hoạt động sản xuất kinh 
doanh 2.752 2.752 25.435 25.435 2.115 2.115 16.173 16.173 2.183 2.183

3 Thu hoạt động tài chính 1 1 2 2 - 3 3 - -

4 Thu hoạt động khác 1 1 - - -

II Chi phí 2.452 2.452 21.352 21.369 1.644 1.523 16.002 16.002 2.051 2.051
1 Chi viên ừơ

2 Chi hoạt động sản xuất kinh 
doanh 2.452 2.452 21.352 21.369 1.644 1.523 15.994 15.994 2.051 2.051

3 Chi hoạt động tài chính 2 2 -

4 Chi hoạt động khác - - 6 6
III Chi phí thuê TNDN 76 76 17 77 77 20 20 13 13

B QUYẾT TOÁN CHI NGÂN 
SÁCH NHÀ NƯỚC 853 853 58.119 58.119 34.250 34.250 15.334 15.334 650 650

ỉ/



số
TT Nôi dung

14.Viện Quản trị 
Đại học

15.Văn phòng 
ĐHQG-HCM

lỗ.Thư viện Trung 
tâm

17.Khu Công nghệ 
Phần mềm 18.Nhà xuất bản

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

SỐ báo 
cáo

Số được 
duyệt

I Loại 250 - khoản 251: Bảo vệ 
môi trường

II Loại 400 - khoản 402: Đào tạo 
lưu học sinh Lào - Campuchia

III Khoa học Công nghệ - - 8.545 8.545 - - 42 42 50 50

1 Loại 100- khoản 101: Khoa học 
tự nhiên & kỹ thuật - - - - - - 42 42 50 50

1.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ - - - - - - 42 42 50 50

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ

- 42 42

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở

- 50 50

1.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng



18

SỐ
TT Nôi dung

14.Viện Quản trị 
Đại học

15.Văn phòng 
ĐHQG-HCM

lổ.Thư viện Trung 
tâm

17.Khu Công nghệ 
Phần mềm 18.Nhà xuất bản

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

1.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên - -

2 Loại 100 - khoản 102: Khoa học 
xã hội và nhân văn - - 8.545 8.545 - - - - - -

2.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ - - 7.545 7.545 - - - - - -

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ 7.545 7.545

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở

-

2.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng

-

2.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên 1.000 1.000 -

3 Loại 100- khoản 103: Khoa học 
và công nghệ khác - - - - - - - - - -

V v >



iy

số
TT Nôi dung

14.Viện Quản trị 
Đại học

15.Văn phòng 
ĐHQG-HCM

lổ.Thư viện Trung 
tâm

17.Khu Công nghệ 
Phần mềm 18.Nhà xuất bản

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

3.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ - - - - - - - - - -

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở

3.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng

3.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên

IV Giáo dục, đào tạo 853 853 49.574 49.574 34.250 34.250 15.292 15.292 600 600

1 Loại 070 - khoản 074: Giáo dục 
trung học phổ thông - - - - - - - - - -

- Kinh phỉ thường xuyên
- Kinh phí không thường 

xuyên

2 Loại 070 - khoăn 081: Giáo dục 
đại học 853 853 49.274 49.274 34.250 34.250 15.292 15.292 600 600



số
TT Nôi dung

14.Viện Quản trị 
Đại học

15.Văn phòng 
ĐHQG-HCM

ló.Thư viện Trung 
tâm

17.Khu Công nghệ 
Phần mềm 18.Nhà xuất bản

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

- Kỉnh phỉ thường xuyên 355 355 32.745 32.745 4.000 4.000

- Kỉnh phí không thường 
xuyên 498 498 16.529 16.529 30.250 30.250 15.292 15.292 600 600

3 Loại 070 - khoản 082: Giáo dục 
sau đại học - - 300 300 - - - - - -

- Kinh phí thường xuyên 300 300

- Kinh phí không thường 
xuyên

-



số
TT Nôi dung

19.Trung tâm 
GDQP và An ninh

20.Trung tâm Quản 
lý Ký túc xá

21.Trung tâm 
Khảo thí và 

ĐGCL Đào tạo

22.Trung tâm 
Dịch vụ và Xúc 

tiến đầu tư

23.Trung tâm NC 
và Đào tạo thiết kế 

vi mạch

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

SỐ báo 
cáo

Số được 
duyệt

SỐ báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

SỐ
được
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

A QUYẾT TOÁN THU
I Tông sô thu 39.511 39.511 119.576 119.576 14.816 14.816 9.396 9.396 4.131 4.131
1 Thu viên trơ

2 Thu hoạt động sản xuất kinh 
doanh 38.995 38.995 119.576 119.576 14.816 14.816 9.268 9.268 4.112 4.112

3 Thu hoạt động tài chính 477 477 125 125 19 19
4 Thu hoạt động khác 39 39 3 3 -

II Chi phí 21.476 19.647 88.451 88.451 12.795 12.795 7.255 7.255 4.114 4.114
1 Chi viện ừợ

2 Chi hoạt động sản xuất kinh 
doanh 21.460 19.631 88.451 88.451 12.795 12.795 7.238 7.238 3.975 3.975

3 Chi hoạt động tài chính 17 17 139 139
4 Chi hoạt động khác 16 16 - -

III Chi phí thuê TNDN 99 9 3.021 3.021 246 246 234 234 16 16

B QUYẾT TOÁN CHI NGÂN 
SÁCH NHÀ NƯỚC 2.900 2.900 1.200 1.200 2.968 2.968 - - 118.006 118.006



số
TT Nôi dung

19.Trung tâm 
GDQP và An ninh

20.Trung tâm Quản 
lý Ký túc xá

21.Trung tâm 
Khảo thí và 

ĐGCL Đào tạo

22.Trung tâm 
Dịch yụ và Xúc 

tiến đầu tư

23.Trung tâm NC 
và Đào tạo thiết kế 

vi mạch

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số
được
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

I Loai 250 - khoản 251: Bảo vê • • 
môi trường

II Loại 400 - khoản 402: Đào tạo 
lưu học sinh Lào - Campuchia

n i Khoa học Công nghệ - - - - - - - - 118.006 118.006

1 Loại 100- khoăn 101: Khoa học 
tự nhiên & kỹ thuật - - - - - - - - 118.006 118.006

1.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ - - - - - - - - 118.006 118.006

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia

118.006 118.006

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở

-

1.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng



số
TT Nôi dung

19.Trung tâm 
GDQP và An ninh

20.Trung tâm Quản 
lý Ký túc xá

21.Trung tâm 
Khảo thí và 

ĐGCL Đào tạo

22.Trung tâm 
Dịch vụ và Xúc 

tiến đầu tư

23.Trung tâm NC 
và Đào tạo thiết kế 

vi mạch

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

SỐ báo 
cáo

Số được 
duyệt

SỐ báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

SỐ
được
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

1.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên -

2 Loại 100 - khoản 102: Khoa học 
xã hội và nhân văn - - - - - - - - - -

2.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ - - - - - - - - - -

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở

2.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng

2.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên

3 Loại 100- khoản 103: Khoa học 
và công nghệ khác - - - - - - - - - -



Z4

Số
TT Nôi dung

19.Trung tâm 
GDQP và An ninh

20.Trung tâm Quản 
lý Ký túc xá

21.Trung tâm 
Khảo thí và 

ĐGCL Đào tạo

22.Trung tâm 
Dịch vụ và Xúc 

tiến đầu tư

23.Trung tâm NC 
và Đào tạo thiết kế 

vi mạch

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

SỐ
được
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

3.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ - - - - - - - - - -

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ

- Nhiệm vụ khoa học câng 
nghệ cấp cơ sở

3.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng

3.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên

IV Giáo dục, đào tạo 2.900 2.900 1.200 1.200 2.968 2.968 - - - -

1 Loai 070 - khoản 074: Giáo duc • • 
trung học phổ thông - - - - - - - - - -

- Kinh phí thường xuyên
- Kinh phí không thường 

xuyên

2 Loại 070 - khoản 081: Giáo dục 
đại học 2.900 2.900 1.200 1.200 2.968 2.968 - - - -



số
TT Nôi dung

19.Trung tâm 
GDQP và An ninh

20.Trung tâm Quản 
lý Ký túc xá

21.Trung tâm 
Khảo thí và 

ĐGCL Đào tạo

22.Trung tâm 
Dịch yụ và Xúc 

tiến đầu tư

23.Trung tâm NC 
và Đào tạo thiết kế 

vi mạch

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số
được
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

- Kinh phí thường xuyên 2.900 2.900 1.200 1.200 900 900

- Kinh phỉ không thường 
xuyên - 2.068 2.068

3 Loai 070 - khoản 082: Giáo duc • • 
sau đại học

- - - - - - - - - -

- Kinh phí thường xuyên

- Kinh phỉ không thường 
xuyên



số
TT Nôi dung

24.Trung tâm 
QL và PT khu 

Đô thị

25.Trung tâm Sử 
hữu trí tuệ và 
CG công nghệ

26.Trung tâm 
NCVL cấu 

trúc nano và 
phân tử

27.Trung tâm 
Đào tạo tiền ' 

tiến sĩ

28.Trung tâm 
Kiểm định 

CLGD

29.Quỹ Khoa học 
và Công nghệ

SỐ báo 
cáo

SỐ
được
duyệt

Sổ báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số
được
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

A QUYET TOAN THU
I Tông sô thu 1.866 1.866 337 337 1 1 141 141 6.745 6.745 1.814 2.235
1 Thu viên trơ

2 Thu hoạt động sản xuất kinh 
doanh 1.866 1.866 337 337 - 141 141 6.745 6.745 1.706 2.127

3 Thu hoạt động tài chính - - - 1 1 108 108
4 Thu hoạt động khác

II Chi phí 1.434 1.434 302 302 1 1 653 653 5.190 5.190 1.734 2.155
1 Chi viên ừơ

2 Chi hoạt động sản xuất kinh 
doanh 1.434 1.434 302 302 - 653 653 5.190 5.190 1.706 2.127

3 Chi hoạt động tài chính - 1 1 28 28
4 Chi hoạt động khác

III Chi phí thuê TNDN 39 39 7 7 311 311

B QUYẾT TOÁN CHI NGÂN 
SÁCH NHÀ NƯỚC y „ . 16.500 16.500 1.195 1.195 6.702 6.702 - - 1.297 1.297 - -



¿t

số
TT Nôi dung

24.Trung tâm 
QL và PT khu 

Đô thị

25.Trung tâm Sử 
hữu trí tuệ và 
CG công nghệ

26.Trung tâm 
NCVL cấu 

trúc nano và 
phân tử

27.Trung tâm 
Đào tạo tiền 

tiến sĩ

28.Trung tâm 
Kiểm định 

CLGD

29.Quỹ Khoa học 
và Công nghệ

Số báo 
cáo

SỐ
được
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số
được
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

I Loại 250 - khoản 251: Bảo vệ 
môi trường

II Loại 400 - khoản 402: Đào tạo 
lưu học sinh Lào - Campuchia

HI Khoa học Công nghệ - - 1.195 1.195 5.553 5.553 - - - - - -

1 Loại 100- khoản 101: Khoa học 
tự nhiên & kỹ thuật - - 1.195 1.195 5.553 5.553 - - - - - -

1.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ - - 995 995 1.619 1.619 - - - - - -

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ 995 995 1.619 1.619

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở

1.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng 200 200 3.034 3.034



số
TT Nôi dung

24.Trung tâm 
QL và PT khu 

Đô thị

25.Trung tâm Sở 
hữu trí tuệ và 
CG công nghệ

26.Trung tâm 
NCVL cấu 

trúc nano và 
phân tử

27.Trung tâm 
Đào tạo tiền 

tiến sĩ

28.Trung tâm 
Kiểm định 

CLGD

29.Quỹ Khoa học 
và Công nghệ

Số báo 
cáo

Số
được
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số
được
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

1.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên - 900 900

2 Loại 100 - khoản 102: Khoa học 
xã hội và nhân văn - - - - - - - - - - - -

2.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ - - - - - - - - - - - -

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở

2.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng

2.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên

3 Loại 100- khoản 103: Khoa học 
và công nghệ khác - - - - - - - - - - - -



số
TT Nôi dung

24.Trung tâm 
QL và PT khu 

Đô thị

25.Trung tâm Sở 
hữu trí tuệ và 
CG công nghệ

26.Trung tâm 
NCVLcấu 

trúc nano và 
phân tử

27.Trung tâm 
Đào tạo tiền 

tiến sĩ

28.Trung tâm 
Kiểm định 

CLGD

29.Quỹ Khoa học 
và Công nghệ

Số báo 
cáo

SỐ
được
duyệt

Số báo 
cáo

SỐ được 
duyệt

SỐ báo 
cáo

SỐ
được
duyệt

SỐ báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

3.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ - - - - - - - - - - - -

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở

3.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng

-

3.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên

IV Giáo dục, đào tạo 16.500 16.500 - - 1.149 1.149 - - 1.297 1.297 - -

1 Loai 070 - khoản 074: Giáo duc 
trung học phổ thông - - - - - - - - - - - -

- Kỉnh phí thường xuyên
- Kỉnh phỉ không thường 

xuyên

2 Loai 070 - khoản 081: Giáo duc • • 
đại học 16.500 16.500 - - - - - - 1.297 1.297 - -



số
TT Nôi dung

24.Trung tâm 
QL và PT khu 

Đô thị

25.Trung tâm Sở 
hữu trí tuệ và 
CG công nghệ

26.Trung tâm 
NCVL cấu 

trúc nano và 
phân tử

27.Trung tâm 
Đào tạo tiền 

tiến sĩ

28.Trung tâm 
Kiểm định 

CLGD

29.Quỹ Khoa học 
và Công nghệ

Số báo 
cáo

Số
được
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số
được
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

- Kinh phí thường xuyên 12.500 12.500 1.297 1.297

- Kinh phỉ không thường 
xuyên 4.000 4.000 -

3 Loai 070 - khoản 082: Giáo duc • • 
sau đại học - - - - 1.149 1.149 - - - - - -

- Kỉnh phí thường xuyên

- Kinh phỉ không thường 
xuyên

1.149 1.149



số Nôi dung

30.Quỹ Phát triển 31.Ban Quản lý Dự 
án Xây dựng

32.Ban QLDAXD 
Khu KTXSV

33.Ban QL c 
chương trình 

KHCN chống 
ùn tắl

ác DA thuộc 
1 “ ứng dụng 
ngập & giảm 
GT”

11

Số báo cáo Số được 
duyệt Số báo cáo Số được 

duyệt
Số báo 

cáo
Số được 

duyệt Số báo cáo Số được duyệt

A QUYẾT TOÁN THU
I Tông sô thu 2.698 2.698 2.955 2.955 5 5 235 235
1 Thu viên trơ

2 Thu hoạt động sản xuất kinh 
doanh 1.066 1.066 2.721 2.721 5 235 235

3 Thu hoạt động tài chính 1.632 1.632 233 233 5 - -

4 Thu hoạt động khác 1 1
II Chi phí 1.015 1.015 1.805 1.805 3 3 235 235
1 Chi viên trơ

2 Chi hoạt động sản xuất kinh 
doanh 1.015 1.015 1.804 1.804 3 235 . 235

3 Chi hoạt động tài chính 1 1 3 - -

4 Chi hoạt động khác
III Chi phí thuế TNDN

B QUYÉT TOÁN CHI NGÂN 
SÁCH NHÀ NƯỚC - - - - - - - -



số
TT Nôi dung

30.Quỹ Phát triển 31.Ban Quản lý Dự 
án Xây dựng

32.Ban QLDAXD 
Khu KTXSV

33.Ban QL các DA thuộc 
chương trình “ ứng dụng 

KHCN chống ngập & giảm 
ùn tat GT”

Số báo cáo Số được 
duyệt Số báo cáo Số được 

duyệt
Sổ báo 

cáo
Số được 

duyệt Số báo cáo Số được duyệt

I Loại 250 - khoản 251: Bảo vệ 
môi trường

II Loại 400 - khoản 402: Đào tạo 
lưu học sinh Lào - Campuchia

III Khoa học Công nghệ - - - - - - - -

1 Loại 100- khoản 101: Khoa học 
tự nhiên & kỹ thuật - - - - - - - -

1.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ - - - - - - - -

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở

1.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng



số
TT Nôi dung

30.Quỹ Phát triển 31.Ban Quản lý Dự 
án Xây dựng

32.Ban QLDAXD 
Khu KTXSV

33.Ban QL các DA thuộc 
chương trình “ ứng dụng 

KHCN chống ngập & giảm 
ùn tắt GT”

Số báo cáo Số được 
duyệt Số báo cáo Số được 

duyệt
Số báo 

cáo
Số được 

duyệt Số báo cáo Số được duyệt

1.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên

2 Loại 100 - khoản 102: Khoa học 
xã hội và nhân văn - - - - - - - -

2.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ - - - - - - - -

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở

2.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng

2.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên

3 Loai 100- khoản 103: Khoa hoc • • 
và công nghệ khác - - - - - - - -



số
TT Nôi dung

30.Quỹ Phát triển 31.Ban Quản lý Dự 
án Xây dựng

32.Ban QLDAXD 
Khu KTXSV

33.Ban QL các DA thuộc 
chương trình “ ứng dụng 

KHCN chống ngập & giảm 
ùn tat GT”

Số báo cáo SỐ được 
duyệt Số báo cáo Số được 

duyệt
Số báo 

cáo
Số được 

duyệt Số báo cáo Số được duyệt

3.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ - - - - - - - -

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở

3.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng

3.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên

IV Giáo duc, đào tao • / 1
- - - - - - - -

1 Loại 070 - khoản 074: Giáo dục 
trung học phổ thông - - - - - - - -

- Kinh phỉ thường xuyên
- Kinh phí không thường 

xuyên

2 Loại 070 - khoản 081: Giáo dục 
đại học - - - - - - - -

Il i



Số
TT Nôi dung

30.Quỹ Phát triển 31.Ban Quản lý Dự 
án Xây dựng

32.Ban QLDAXD 
Khu KTXSV

33.Ban QL c 
chương trình 

KHCN chống 
ùn tai

ác DA thuộc 
1 “ ứng dụng 
ngập & giảm 
GT”

Số báo cáo Số được 
duyệt Sổ báo cáo Số được 

duyệt
Số báo 

cáo
Số được 

duyệt Số báo cáo Số được duyệt

- Kinh phỉ thường xuyên

- Kinh phỉ không thường 
xuyên

3 Loại 070 - khoản 082: Giáo dục 
sau đại học - - - - - - - -

- Kỉnh phỉ thường xuyên

- Kinh phỉ không thường 
xuyên

Vi Y * “ ’# » » Ỹ !W fcV « í * j a J /



số
TT Nôi dung

34. Ban QLDA kỹ 
năng nghề nghiệp 

VN

35.Văn phòng 
chương trình Tây 

Nam Bộ

36.Phân hiệu 
DHQG-HCM tại 

tỉnh Bến tre

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Sổ báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

A QUYET TOAN THU
I Tông sô thu 18.351 18.351 - - 2.678 2.678
1 Thu viên ừơ 18.351 18.351

2 Thu hoạt động sản xuất kinh 
doanh

2.658 2.658

3 Thu hoạt động tài chính - - 3 3
4 Thu hoạt động khác 17 17

II Chi phí 18.069 - - - 2.822 2.822
1 Chi viện trợ 18.069

2 Chi hoạt động sản xuất kinh 
doanh

2.821 2.821

3 Chi hoạt động tài chính - - 1 1
4 Chi hoạt động khác - -

III Chi phí thuê TNDN 62 62

B QUYẾT TOÁN CHI NGÂN 
SÁCH NHÀ NƯỚC - - 40.418 40.418 6.916 6.916



37

số
TT Nôi dung

34. Ban QLDA kỹ 
năng nghề nghiệp 

VN

35.Văn phòng 
chương trình Tây 

Nam Bộ

36.Phân hiệu 
DHQG-HCM tại 

tỉnh Bến tre

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Sổ báo 
cáo

Số được 
duyệt

I Loại 250 - khoản 251: Bảo vệ 
môi trường

II Loại 400 - khoản 402: Đào tạo 
lưu học sinh Lào - Campuchia

ra Khoa học Công nghệ - - 40.418 40.418 - -

1 Loại 100- khoản 101: Khoa học 
tự nhiên & kỹ thuật - - 31.506 31.506 - -

1.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ

- - 27.193 27.193 - -

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia - 27.193 27.193

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở

1.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng 4.313 4.313



số
TT Nôi dung

34. Ban QLDA kỹ 
năng nghề nghiệp 

VN

35.Văn phòng 
chương trình Tây 

Nam Bộ

36.Phân hiệu 
DHQG-HCM tại 

tỉnh Bến tre

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

1.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên - -

2 Loại 100 - khoản 102: Khoa học 
xã hội và nhân văn - - 2.217 2.217 - -

2.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ - - 2.217 2.217 - -

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia - 2.217 2.217

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở

2.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng

2.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên

3 Loai 100- khoản 103: Khoa hoc • • 
và công nghệ khác - - 6.695 6.695 - -



số
TT Nôi dung

34. Ban QLDA kỹ 
năng nghề nghiệp 

YN

35.Văn phòng 
chương trình Tây 

Nam Bộ

36.Phân hiệu 
DHQG-HCM tại 

tỉnh Bến tre

Số báo 
cáo

SỐ được 
duyệt

Số báo 
cáo

số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

3.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa 
học công nghệ - - 6.695 6.695 - -

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp quốc gia - 6.695 6.695

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp Bộ

- Nhiệm vụ khoa học công 
nghệ cấp cơ sở

3.2 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
thường xuyên theo chức năng

3.3 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ 
không thường xuyên

IV Giáo dục, đào tạo - - - - 6.916 6.916

1 Loại 070 - khoản 074: Giáo dục 
trung học phổ thông - - - - - -

- Kinh phỉ thường xuyên
- Kinh phỉ không thường 

xuyên

2 Loai 070 - khoản 081: Giáo duc • • 
đại học - - - - 6.916 6.916



4U

Số Nôi dung

34. Ban QLDA kỹ 
năng nghề nghiệp 

VN

35.Văn phòng 
chương trình Tây 

Nam Bộ

36.Phân hiệu 
DHQG-HCM tại 

tỉnh Ben tre
11

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

Số báo 
cáo

Số được 
duyệt

- Kinh phí thường xuyên 1.500 1.500

- Kỉnh phỉ không thường 
xuyên 5.416 5.416

3 Loại 070 - khoản 082: Giáo dục 
sau đại học - - - - - -

- Kinh phí thường xuyên

- Kinh phí không thường 
xuyên

Vũ Hải Quân


